关于组织常州市初、高中音乐学科优秀课选拔活动的通知

各辖市、区教研室：

为了进一步深入推进音乐学科课程改革，提高课堂教学效益，选拔我市初、高中音乐优秀课参加江苏省中学音乐学科优秀课展评活动，经研究，定于2014年4月初进行常州市初高中音乐学科优秀课选拔活动，现将活动具体事宜通知如下：

1、 本次选拔年龄不限，各辖市、区在职、在编初、高中音乐专职教师均可报名参赛。

2、 教材：初中为苏少版义务教育课程标准实验教科书，高中为人音版普通高中音乐课程标准实验教科书音乐鉴赏及模块教材，教学内容自定，上课时间为45分钟。

3、 本次选拔局属学校（含天宁、钟楼、戚区初中，新北区高中）先进行录像课评比，选出初高中各二节优秀课参加大市优秀课选拔活动。录像课用U盘报送，截止时间：2014年3月15日前。

4、 大市比赛采用集中借班上课的选拔方式，各辖市、区报送名额为：局属、武进初高中各二名，金坛、溧阳初高中各一名，新北区初中一名。参加优秀课选拔活动的教师须填写报名表，并由学校盖章，于2014年3月25日前送交常州市教育教研室方建新老师。

5、 本次选拔不设奖项，选拔出初、高中各一节优秀课参加江苏省中学音乐学科优秀课展评活动。
6、 参加大市比赛的教师需交参赛费100元，回学校报销。
附：

常州市小学音乐优秀课选拔活动报名表

辖市、区

	学校
	姓名
	上课年级
	课题
	联系方式

                                                           学校（章）

常州市教育科学研究院
                                2014年2月14日